
Zarządzenie nr  125/K /09 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie: rejestracji spraw w elektronicznym systemie obiegu dokumentów. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Pisma wpływające do Urzędu Miejskiego w Gostyniu  oraz pisma rozpoczynające sprawę 

z urzędu  winny być zarejestrowane i prowadzone w systemie elektronicznego obiegu 

dokumentów Proton. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz 

        /-/ Jerzy Woźniakowski 


